
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

Prot. TiranS me 04.10.2019

VENDIM Nr. 44

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot m i datën 04.10.2019 mbasi dëgjoi 
propozimet e bëra nga dekani i Fakultetit te Sigurisë dhe Hetimit, në lidhje me ndryshimet në Plan 
Kalendarin Mesimor, për vitin akademik 2019-2020, në përputhje me kërkest e LAL-së dhe të 
Statutit të AS-së,

‘ VENDOSI:

1. Miratimin e Plan Kalendarit Mesimor dhe ndryshimeve të propozuara nga Fakulteti i 
Sigurisë dhe Hetimit per programin bachelor, viti akademik 2019-2020.

2. Vënien në dijeni të personelit akademik dhe njohjen e studentëve me Plan Kalendarin 
Mesimor për vitin akademik 2019-2020 si dhe me ndryshimet e planit mesimor të 
propozuar nga Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit.

3. Bashkëngjitur urdhëri i Drejtorit të Akademisë së Sigurisë dhe vendimi i Dekanatit të 
Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit.

Kryetari i Seaattt


